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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32130001R

2. Data e Regjistrimit 26/09/2003
3. Emri i Subjektit M A R I N A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE IRFAN TOMINI  SELITE E 
VOGEL 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe me pakice, import-eksport, tregtim 

te artikujve te ndryshem si: Industrial, elektroshtepiak, 
ushqimore, bujqesore, blektoral, material ndertimi, lende 
drusore, hidrosanitare, bime medicinale, transport te 
mallrave, makineri dhe pjese kembimi, karburante dhe 
lubrifikante si dhe lende djegese per popullaten me shumice 
dhe me pakice. Projektim dhe ndertim, te rrugeve, urave, 
godinave civile dhe ekonomike, veprave te artit, 
ujesjellesash, kanalizimesh, te mirembajtjes, rikonstruksionit 
te godinave dhe objekteve te ndryshme, veshje rrugesh, 
punime dheu, tarracime terrenesh, punime mbrojtje e 
sistemimi hidraulik, si dhe ne fushen e ndertimeve e 
projektimeve ne pergjithesi, ne fushen e shfrytezimit pyjor, 
sistemime, pyllezime te pyjeve. perpunim, prodhim dhe 
shitblerjen e lendes drusore si dhe eksport importin e tyre, 
hapjen e agjencive turistike e detare, ne fushen e ambientit 
publik, sistemim rregullim siperfaqesh te gjelberta, te 
pastrimit te mjediseve urbane, transport te mallrave dhe 
pasagjereve per llogari te shoqerise dhe per te tretet, aktivitet 
ne fushen e sipermarrjes, prodhim blloqesh betoni e beton 
armeje, materialesh inerte dhe te ndertimit si dhe shitblerjen 



2

dhe eksport importin e tyre.

Tonin Marinaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/1995                Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ToninMarinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: M A R I N A

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066564-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/04
/1995

Numri i Vendimit:10589, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02-04-1995 Emri i Subjektit: "MARINA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 26-04-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Koplik, Malesi e madhe. 
Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Tregtim me shumice dhe me pakice, import-eksport, 
tregtim te artikujve te ndryshem si: Industrial, elektroshtepiak, ushqimore, bujqesore, 
blektoral, material ndertimi, lende drusore, hidrosanitare, bime medicinale, transport te 
mallrave, makineri dhe pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante si dhe lende djegese per 
popullaten me shumice dhe me pakice. Perfaqesuesi ligjor: Tonin Marina Ortaket: Tonin 
Marina

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-28-KK-17-November-20070012.pdf

2. 23/06
/2000

Numri i Vendimit:10589/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 21.06.2000 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur shtimi i 
objektit te veprimtarise se shoqerise dhe ne fushen e: Projektim dhe ndertim, te rrugeve, 
urave, godinave civile dhe ekonomike, veprave te artit, ujesjellesash, kanalizimesh, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C54D877-499D-4B0B-A332-4731282B4C8E
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mirembajtjes, rikonstruksionit te godinave dhe objekteve te ndryshme, veshje rrugesh, 
punime dheu, tarracime terrenesh, punime mbrojtje e sistemimi hidraulik, si dhe ne fushen 
e ndertimeve e projektimeve ne pergjithesi, ne fushen e shfrytezimit pyjor, sistemime, 
pyllezime te pyjeve. perpunim, prodhim dhe shitblerjen e lendes drusore si dhe eksport 
importin e tyre, hapjen e agjencive turistike e detare, ne fushen e ambientit publik, 
sistemim rregullim siperfaqesh te gjelberta, te pastrimit te mjediseve urbane, transport te 
mallrave dhe pasagjereve per llogari te shoqerise dhe per te tretet, aktivitet ne fushen e 
sipermarrjes, prodhim blloqesh betoni e beton armeje, materialesh inerte dhe te ndertimit si 
dhe shitblerjen dhe eksport importin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-28-KK-17-November-20070012.pdf

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580580-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vertetimit nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane 
- Nr.36649/1 Prot, date 13.07.2011 ku informohet se subjekti MARINA me NUIS (NIPT) 
K32130001R, rezulton i çregjistruar me date 30.05.2005.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580696-08-11
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 23/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C54D877-499D-4B0B-A332-4731282B4C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5D4676-CD86-4E82-B911-4D6B7CCA4D96

